
U C HW A Ł A     N r   I I / 5 / 2 0 0 6

Rady   Gminy      w     W i e r z b i c y    z 
dnia z dnia 05  grudnia  2006 roku

w sprawie: przekazania Przewodniczącemu Rady Gmtny w         
W i e r z b i c y        czynności przewidzianych dla pracodawcy w   
stosunku do Wójta.

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 
samorządowych /Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1593 z póżn. zm./ - R a d a 
G m i n y  W i e r z b i c a   uchwala,  co następuje  :

§1.

Powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy W i e r z b i c a    czynności 
przewidziane dla pracodawcy zgodnie z Kodeksem. Pracy I ustawą z dnia 22 marca 
1990 roku o pracownikach samorządowych w stosunku do wójta z wyłączeniem 
ustalania wynagrodzenia oraz wyboru i odwoływania wójta.

         §2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy W i e r z b i c a.
              §3.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


